
ZARZĄDZENIE Nr 42/2023  
  

BURMISTRZA PRUSZCZA GDAŃSKIEGO  
  

   z dnia 23 lutego 2023 r.  
  

 

w sprawie zmiany planu finansowego Urzędu Miasta Pruszcz Gdański na rok 2023  

  

  

Na podstawie art. 249 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 

jedn. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, poz. 1692, poz. 1747, poz. 1079, poz. 1768, poz. 1725,  

poz. 1964, poz. 2414), 

zarządzam, co następuje:  

 

 § 1  

W związku z zarządzeniem nr 41/2023 Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 23 lutego 

2023 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy Miejskiej Pruszcz Gdański na rok 2023, 

dokonuje się zmian w planie finansowym Urzędu Miasta Pruszcz Gdański na rok 2023,  

w zakresie: 

1) dochodów, zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia, 

2) wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia, 

3) podziału wydatków na komórki organizacyjne Urzędu Miasta, zgodnie z załącznikami  

nr 3/19, 3/25 do zarządzenia.  

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 



Strona: 1 z 1 

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 42/2023
Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 23.02.2023 r.

Klasyfikacje tylko z danego budżetu

Plan finansowy Urzędu Miasta Pruszcza Gdańskiego na rok 2023
 DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Zadanie WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianą Zmniejszenia ZwiększeniaJednostka
organizacy

jna

Plan po zmianach na 
dzień

852        2 500 576,00                0,00          190 000,00                                2 690 576,00 

              241 500,00                0,00          190 000,00 85295                            431 500,00 

Pomoc społeczna

Pozostała działalność

              241 500,00                0,00          190 000,00      2100                      431 500,00 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

              241 500,00                0,00          190 000,00            900000                431 500,00 Budżet

     

     

         160 000,00 

          30 000,00 

               0,00 

               0,00 

         160 000,00 

          30 000,00 

     

     

      

      

     

     

1000661

1000681

         320 000,00 

          60 000,00 

FP - wypłata świadczenia na podstawie art.13 
ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa
FP - jednorazowe świadczenie pieniężne

             220 510 117,78                  0,00            190 000,00                                220 700 117,78 Suma całkowita:



Strona: 1 z 1 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 42/2023
Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 23.02.2023 r.

Klasyfikacje tylko z danego budżetu

Plan finansowy Urzędu Miasta Pruszcza Gdańskiego na rok 2023
 WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Zadanie WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianą Zmniejszenia ZwiększeniaJednostka
organizacy

jna

Plan po zmianach na 
dzień

758

801

       2 339 015,00 

      46 014 694,00 

          30 000,00 

           6 000,00 

               0,00 

          36 000,00 

      

      

      

      

      

      

      

      

       2 309 015,00 

      46 044 694,00 

     

     

     

     

       2 162 364,00 

      16 819 509,00 

       1 075 000,00 

         158 352,00 

          30 000,00 

               0,00 

               0,00 

           6 000,00 

               0,00 

           6 000,00 

          30 000,00 

               0,00 

75818

80101

80113

80195

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

       2 132 364,00 

      16 825 509,00 

       1 105 000,00 

         152 352,00 

Różne rozliczenia

Oświata i wychowanie

Rezerwy ogólne i celowe

Szkoły podstawowe

Dowożenie uczniów do szkół

Pozostała działalność

     

     

     

     

       2 162 364,00 

         325 000,00 

       1 075 000,00 

          61 052,00 

          30 000,00 

               0,00 

               0,00 

           6 000,00 

               0,00 

           6 000,00 

          30 000,00 

               0,00 

     

     

     

     

4810

4530

4300

4300

      

      

      

      

      

      

      

      

       2 132 364,00 

         331 000,00 

       1 105 000,00 

          55 052,00 

Rezerwy

Podatek od towarów i uslug (VAT).

Zakup usług pozostałych

Zakup usług pozostałych

     

     

     

     

       1 462 364,00 

         325 000,00 

       1 075 000,00 

          22 552,00 

          30 000,00 

               0,00 

               0,00 

           6 000,00 

               0,00 

           6 000,00 

          30 000,00 

               0,00 

     

     

     

     

      

      

      

      

250000

250000

190000

190000

      

      

      

      

       1 432 364,00 

         331 000,00 

       1 105 000,00 

          16 552,00 

Referat Księgowości Budżetowej

Referat Księgowości Budżetowej

Referat Oświaty, Kultury i Sportu

Referat Oświaty, Kultury i Sportu

     

     

     

     

       1 305 000,00 

         325 000,00 

       1 075 000,00 

          22 552,00 

          30 000,00 

               0,00 

               0,00 

           6 000,00 

               0,00 

           6 000,00 

          30 000,00 

               0,00 

     

     

     

     

      

      

      

      

     

     

     

     

3000251

3000001

3000001

3000001

       1 275 000,00 

         331 000,00 

       1 105 000,00 

          16 552,00 

Rezerwa celowa na zadania z zakresu oświaty
i wychowania oraz edukacyjnej opieki 
wychowawczej

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

             165 505 223,78             36 000,00             36 000,00                                165 505 223,78 Suma całkowita:



Strona: 1 z 8 

Załącznik Nr 3/19 do zarządzenia Nr 42/2023
Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 23.02.2023 r.

Plan finansowy Urzędu Miasta Pruszcza Gdańskiego na rok 2023
 WYDATKI

Jednostka
organizacy

jna

Dział Rozdział Zadanie WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianami Zmniejszenia planu Zwiększenia planuParagraf Plan po zmianach na 
dzień

190000       41 713 435,00            6 000,00           30 000,00                               41 737 435,00 

     

     

         176 651,00 

      34 040 944,00 

               0,00 

           6 000,00 

               0,00 

          30 000,00 

758

801

      

      

      

      

      

      

         176 651,00 

      34 064 944,00 

Referat Oświaty, Kultury i Sportu

Różne rozliczenia

Oświata i wychowanie

     

     

     

         176 651,00 

       5 094 509,00 

         161 367,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

75814

80101

80103

      

      

      

      

      

      

         176 651,00 

       5 094 509,00 

         161 367,00 

Rózne rozliczenia finansowe

Szkoły podstawowe

Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych

     

     

     

     

         176 651,00 

           8 646,00 

       5 085 863,00 

           1 231,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

      

      

      

      

2940

2340

2540

2340

      

      

      

      

         176 651,00 

           8 646,00 

       5 085 863,00 

           1 231,00 

Zwrot do budżetu państwa nienależnie 
pobranej subwencji ogólnej za lata poprzednie

Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora 
finansów publicznych na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących związanych z
pomocą obywatelom Ukrainy

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty

Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora 
finansów publicznych na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących związanych z
pomocą obywatelom Ukrainy

     

     

     

     

     

     

     

         176 651,00 

           6 646,00 

           2 000,00 

       1 834 458,00 

       1 680 270,00 

         664 617,00 

         906 518,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

      

      

     

     

     

     

     

     

     

3000001

3006481

3006491

3004981

3005491

3005601

3006101

         176 651,00 

           6 646,00 

           2 000,00 

       1 834 458,00 

       1 680 270,00 

         664 617,00 

         906 518,00 

Wydatki bieżące

FP - dodatkowe zadania oświatowe związane 
z kształceniem, wychowaniem i opieką nad 
dziećmi - Katolicka Niepubliczna Szkoła 
Podstawowa im. św. Jana Pawła II w Pruszczu
Gdańskim
FP - dodatkowe zadania oświatowe związane 
z kształceniem, wychowaniem i opieką nad 
dziećmi - Szkoła Podstawowa Akademia 
Dobrej Edukacji w Pruszczu Gdańskim

Katolicka Niepubliczna Szkoła Podstawowa 
im. św. Jana Pawła II w Pruszczu Gdańskim
Akademia Montessori - Niepubliczna Szkoła 
Podstawowa w Pruszczu Gdańskim
Szkoła Podstawowa Akademia Dobrej 
Edukacji w Pruszczu Gdańskim
Niepubliczna Szkoła Podstawowa Integracyjna
"Lawendowy Król" w Pruszczu Gdańskim



Strona: 2 z 8 

Załącznik Nr 3/19 do zarządzenia Nr 42/2023
Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 23.02.2023 r.

Plan finansowy Urzędu Miasta Pruszcza Gdańskiego na rok 2023
 WYDATKI

Jednostka
organizacy

jna

Dział Rozdział Zadanie WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianami Zmniejszenia planu Zwiększenia planuParagraf Plan po zmianach na 
dzień

           13 394 611,00                0,00                0,00      80104                   13 394 611,00 Przedszkola

     

     

     

     

         152 685,00 

           7 451,00 

          48 149,00 

       3 104 522,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

      

      

      

      

2540

4330

2340

2540

      

      

      

      

         152 685,00 

           7 451,00 

          48 149,00 

       3 104 522,00 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty

Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego

Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora 
finansów publicznych na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących związanych z
pomocą obywatelom Ukrainy

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

           1 231,00 

          86 193,00 

          59 104,00 

           7 388,00 

           7 451,00 

           8 977,00 

           1 088,00 

          18 498,00 

          10 881,00 

           8 705,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

3006481

3004981

3005601

3006101

3000001

3006511

3006521

3006531

3006541

3006781

           1 231,00 

          86 193,00 

          59 104,00 

           7 388,00 

           7 451,00 

           8 977,00 

           1 088,00 

          18 498,00 

          10 881,00 

           8 705,00 

FP - dodatkowe zadania oświatowe związane 
z kształceniem, wychowaniem i opieką nad 
dziećmi - Katolicka Niepubliczna Szkoła 
Podstawowa im. św. Jana Pawła II w Pruszczu
Gdańskim

Katolicka Niepubliczna Szkoła Podstawowa 
im. św. Jana Pawła II w Pruszczu Gdańskim
Szkoła Podstawowa Akademia Dobrej 
Edukacji w Pruszczu Gdańskim
Niepubliczna Szkoła Podstawowa Integracyjna
"Lawendowy Król" w Pruszczu Gdańskim

Wydatki bieżące

FP - dodatkowe zadania oświatowe związane 
z kształceniem, wychowaniem i opieką nad 
dziećmi - Niepubliczne Przedszkole 
"Bursztynek" w Pruszczu Gdańskim
FP - dodatkowe zadania oświatowe związane 
z kształceniem, wychowaniem i opieką nad 
dziećmi - Przedszkole Publiczne im. Janusza 
Korczaka w Pruszczu Gdańskim
FP - dodatkowe zadania oświatowe związane 
z kształceniem, wychowaniem i opieką nad 
dziećmi - Publiczne Przedszkole "Nad 
Rzeczką" w Pruszczu Gdańskim
FP - dodatkowe zadania oświatowe związane 
z kształceniem, wychowaniem i opieką nad 
dziećmi - Publiczne Przedszkole 
"Czwóreczka" w Pruszczu Gdańskim
FP - dodatkowe zadania oświatowe związane 
z kształceniem, wychowaniem i opieką nad 
dziećmi - Publiczne Przedszkole "Muszelka" w
Pruszczu Gdańskim



Strona: 3 z 8 

Załącznik Nr 3/19 do zarządzenia Nr 42/2023
Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 23.02.2023 r.

Plan finansowy Urzędu Miasta Pruszcza Gdańskiego na rok 2023
 WYDATKI

Jednostka
organizacy

jna

Dział Rozdział Zadanie WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianami Zmniejszenia planu Zwiększenia planuParagraf Plan po zmianach na 
dzień

               75 806,00                0,00                0,00      80106                       75 806,00 Inne formy wychowania przedszkolnego

     

     

     

     

       9 323 356,00 

         918 584,00 

          67 904,00 

           7 902,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

      

      

      

      

2590

4330

2540

4330

      

      

      

      

       9 323 356,00 

         918 584,00 

          67 904,00 

           7 902,00 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej 
jednostki systemu oświaty prowadzonej przez 
osobę prawna inną niż jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez osobę fizyczną

Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty

Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

         332 977,00 

       2 252 492,00 

         342 771,00 

         176 282,00 

       1 018 518,00 

       3 447 291,00 

       3 277 538,00 

         404 796,00 

       1 175 213,00 

         918 584,00 

          52 232,00 

           5 224,00 

           5 224,00 

           5 224,00 

           7 902,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

3003611

3005451

3005481

3006301

3004971

3005561

3005571

3005701

3006751

3000001

3005431

3005461

3005801

3006501

3000001

         332 977,00 

       2 252 492,00 

         342 771,00 

         176 282,00 

       1 018 518,00 

       3 447 291,00 

       3 277 538,00 

         404 796,00 

       1 175 213,00 

         918 584,00 

          52 232,00 

           5 224,00 

           5 224,00 

           5 224,00 

           7 902,00 

Przedszkole Niepubliczne "Radosna Iskierka" 
w Pruszczu Gdańskim
Niepubliczne Przedszkole "Bursztynek" w 
Pruszczu Gdańskim
Przedszkole Prywatne "Promyczek" w 
Pruszczu Gdańskim
Niepubliczne Przedszkole Integracyjne 
"Karolcia i Piotruś" w Pruszczu Gdańskim

Przedszkole Publiczne im. Janusza Korczaka 
w Pruszczu Gdańskim
Publiczne Przedszkole "Nad Rzeczką" w 
Pruszczu Gdańskim
Publiczne Przedszkole "Czwóreczka" w 
Pruszczu Gdańskim
Przedszkole Publiczne "Geniusz" w Pruszczu 
Gdańskim
Publiczne Przedszkole "Muszelka" w Pruszczu
Gdańskim

Wydatki bieżące

Integracyjny Punkt Przedszkolny "Tuptusie" w 
Pruszczu Gdańskim
Integracyjny Punkt Przedszkolny "Akademia  
Rozwoju" w Pruszczu Gdańskim
Niepubliczy Integracyjno-Terapeutyczny Punkt 
Przedszkolny "Lawendowy Król" w Pruszczu 
Gdańskim
Niepubliczy Integracyjno-Terapeutyczny Punkt 
Przedszkolny "Lawendowy Król" nr 1

Wydatki bieżące



Strona: 4 z 8 

Załącznik Nr 3/19 do zarządzenia Nr 42/2023
Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 23.02.2023 r.

Plan finansowy Urzędu Miasta Pruszcza Gdańskiego na rok 2023
 WYDATKI

Jednostka
organizacy

jna

Dział Rozdział Zadanie WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianami Zmniejszenia planu Zwiększenia planuParagraf Plan po zmianach na 
dzień

     

     

     

       1 075 000,00 

          17 000,00 

       9 035 913,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

          30 000,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

80113

80147

80149

      

      

      

      

      

      

       1 105 000,00 

          17 000,00 

       9 035 913,00 

Dowożenie uczniów do szkół

Biblioteki pedagogiczne

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki  i metod pracy  dla
dzieci  w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i 
innych formach wychowania  przedszkolnego

     

     

     

     

       1 075 000,00 

          17 000,00 

          14 826,00 

       8 033 786,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

          30 000,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

      

      

      

      

4300

2710

2340

2540

      

      

      

      

       1 105 000,00 

          17 000,00 

          14 826,00 

       8 033 786,00 

Zakup usług pozostałych

Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych 
zadań bieżących

Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora 
finansów publicznych na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących związanych z
pomocą obywatelom Ukrainy

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

       1 075 000,00 

          17 000,00 

          14 826,00 

         791 827,00 

         387 645,00 

         692 388,00 

          18 414,00 

         112 454,00 

       1 427 427,00 

         874 850,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

          30 000,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

3000001

3000001

3006631

3005431

3005451

3005461

3005481

3005601

3005801

3006101

       1 105 000,00 

          17 000,00 

          14 826,00 

         791 827,00 

         387 645,00 

         692 388,00 

          18 414,00 

         112 454,00 

       1 427 427,00 

         874 850,00 

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

FP - dodatkowe zadania oświatowe związane 
z kształceniem, wychowaniem i opieką nad 
dziećmi - Przedszkole Terapeutyczne 
"Niebieski Koralik" w Pruszczu Gdańskim

Integracyjny Punkt Przedszkolny "Tuptusie" w 
Pruszczu Gdańskim
Niepubliczne Przedszkole "Bursztynek" w 
Pruszczu Gdańskim
Integracyjny Punkt Przedszkolny "Akademia  
Rozwoju" w Pruszczu Gdańskim
Przedszkole Prywatne "Promyczek" w 
Pruszczu Gdańskim
Szkoła Podstawowa Akademia Dobrej 
Edukacji w Pruszczu Gdańskim
Niepubliczy Integracyjno-Terapeutyczny Punkt 
Przedszkolny "Lawendowy Król" w Pruszczu 
Gdańskim
Niepubliczna Szkoła Podstawowa Integracyjna
"Lawendowy Król" w Pruszczu Gdańskim



Strona: 5 z 8 

Załącznik Nr 3/19 do zarządzenia Nr 42/2023
Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 23.02.2023 r.

Plan finansowy Urzędu Miasta Pruszcza Gdańskiego na rok 2023
 WYDATKI

Jednostka
organizacy

jna

Dział Rozdział Zadanie WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianami Zmniejszenia planu Zwiększenia planuParagraf Plan po zmianach na 
dzień

     

     

       5 146 886,00 

          39 852,00 

               0,00 

           6 000,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

80150

80195

      

      

      

      

       5 146 886,00 

          33 852,00 

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki  i metod pracy  dla
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

Pozostała działalność

     

     

     

     

         978 592,00 

           8 709,00 

       5 146 886,00 

           5 800,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

      

      

      

      

2590

4600

2540

4170

      

      

      

      

         978 592,00 

           8 709,00 

       5 146 886,00 

           5 800,00 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej 
jednostki systemu oświaty prowadzonej przez 
osobę prawna inną niż jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez osobę fizyczną

Kary, odszkodowania i grzywny  wypłacane na 
rzecz osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty

Wynagrodzenia bezosobowe

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

         347 301,00 

         553 736,00 

       2 827 744,00 

         141 396,00 

         363 565,00 

         182 134,00 

          81 450,00 

         210 047,00 

           8 709,00 

         114 403,00 

         479 995,00 

       1 390 865,00 

       3 161 623,00 

           5 800,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

3006301

3006501

3006741

3004971

3005561

3005571

3005701

3006751

3000001

3004981

3005491

3005601

3006101

3000001

         347 301,00 

         553 736,00 

       2 827 744,00 

         141 396,00 

         363 565,00 

         182 134,00 

          81 450,00 

         210 047,00 

           8 709,00 

         114 403,00 

         479 995,00 

       1 390 865,00 

       3 161 623,00 

           5 800,00 

Niepubliczne Przedszkole Integracyjne 
"Karolcia i Piotruś" w Pruszczu Gdańskim
Niepubliczy Integracyjno-Terapeutyczny Punkt 
Przedszkolny "Lawendowy Król" nr 1
Przedszkole Terapeutyczne "Niebieski 
Koralik" w Pruszczu Gdańskim

Przedszkole Publiczne im. Janusza Korczaka 
w Pruszczu Gdańskim
Publiczne Przedszkole "Nad Rzeczką" w 
Pruszczu Gdańskim
Publiczne Przedszkole "Czwóreczka" w 
Pruszczu Gdańskim
Przedszkole Publiczne "Geniusz" w Pruszczu 
Gdańskim
Publiczne Przedszkole "Muszelka" w Pruszczu
Gdańskim

Wydatki bieżące

Katolicka Niepubliczna Szkoła Podstawowa 
im. św. Jana Pawła II w Pruszczu Gdańskim
Akademia Montessori - Niepubliczna Szkoła 
Podstawowa w Pruszczu Gdańskim
Szkoła Podstawowa Akademia Dobrej 
Edukacji w Pruszczu Gdańskim
Niepubliczna Szkoła Podstawowa Integracyjna
"Lawendowy Król" w Pruszczu Gdańskim

Wydatki bieżące



Strona: 6 z 8 

Załącznik Nr 3/19 do zarządzenia Nr 42/2023
Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 23.02.2023 r.

Plan finansowy Urzędu Miasta Pruszcza Gdańskiego na rok 2023
 WYDATKI

Jednostka
organizacy

jna

Dział Rozdział Zadanie WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianami Zmniejszenia planu Zwiększenia planuParagraf Plan po zmianach na 
dzień

            1 017 347,00                0,00                0,00 854                          1 017 347,00 Edukacyjna opieka wychowawcza

              797 347,00                0,00                0,00      85404                      797 347,00 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka

     

     

     

     

     

           7 000,00 

          22 552,00 

           4 500,00 

         583 210,00 

         214 137,00 

               0,00 

           6 000,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

4210

4300

4610

2540

2590

      

      

      

      

      

           7 000,00 

          16 552,00 

           4 500,00 

         583 210,00 

         214 137,00 

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej 
jednostki systemu oświaty prowadzonej przez 
osobę prawna inną niż jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez osobę fizyczną

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

           7 000,00 

          22 552,00 

           4 500,00 

           5 223,00 

         132 310,00 

         106 197,00 

           5 223,00 

           5 223,00 

         329 034,00 

          20 892,00 

          83 565,00 

          78 342,00 

          15 669,00 

          15 669,00 

               0,00 

           6 000,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

3000001

3000001

3000001

3003611

3005431

3005451

3005481

3006301

3006741

3004971

3005561

3005571

3005701

3006751

           7 000,00 

          16 552,00 

           4 500,00 

           5 223,00 

         132 310,00 

         106 197,00 

           5 223,00 

           5 223,00 

         329 034,00 

          20 892,00 

          83 565,00 

          78 342,00 

          15 669,00 

          15 669,00 

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Przedszkole Niepubliczne "Radosna Iskierka" 
w Pruszczu Gdańskim
Integracyjny Punkt Przedszkolny "Tuptusie" w 
Pruszczu Gdańskim
Niepubliczne Przedszkole "Bursztynek" w 
Pruszczu Gdańskim
Przedszkole Prywatne "Promyczek" w 
Pruszczu Gdańskim
Niepubliczne Przedszkole Integracyjne 
"Karolcia i Piotruś" w Pruszczu Gdańskim
Przedszkole Terapeutyczne "Niebieski 
Koralik" w Pruszczu Gdańskim

Przedszkole Publiczne im. Janusza Korczaka 
w Pruszczu Gdańskim
Publiczne Przedszkole "Nad Rzeczką" w 
Pruszczu Gdańskim
Publiczne Przedszkole "Czwóreczka" w 
Pruszczu Gdańskim
Przedszkole Publiczne "Geniusz" w Pruszczu 
Gdańskim
Publiczne Przedszkole "Muszelka" w Pruszczu
Gdańskim



Strona: 7 z 8 

Załącznik Nr 3/19 do zarządzenia Nr 42/2023
Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 23.02.2023 r.

Plan finansowy Urzędu Miasta Pruszcza Gdańskiego na rok 2023
 WYDATKI

Jednostka
organizacy

jna

Dział Rozdział Zadanie WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianami Zmniejszenia planu Zwiększenia planuParagraf Plan po zmianach na 
dzień

     

     

       5 875 439,00 

         603 054,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

921

926

      

      

      

      

      

      

       5 875 439,00 

         603 054,00 

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Kultura fizyczna

     

     

     

     

     

          20 000,00 

         200 000,00 

       4 805 048,00 

       1 070 391,00 

         603 054,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

85412

85416

92109

92116

92605

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

          20 000,00 

         200 000,00 

       4 805 048,00 

       1 070 391,00 

         603 054,00 

Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku 
dzieci i młodzieży szkolnej, a także szkolenia 
młodzieży

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 
motywacyjnym

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Biblioteki

Zadania w zakresie kultury fizycznej

     

     

     

     

          20 000,00 

         200 000,00 

       4 805 048,00 

       1 070 391,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

      

      

      

      

2360

3240

2480

2480

      

      

      

      

          20 000,00 

         200 000,00 

       4 805 048,00 

       1 070 391,00 

Dotacje celowe z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 
art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność 
pożytku publicznego

Stypendia dla uczniów

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury

     

     

     

     

          20 000,00 

         200 000,00 

       4 805 048,00 

       1 070 391,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

      

      

      

      

     

     

     

     

3000001

3005901

3000001

3000001

          20 000,00 

         200 000,00 

       4 805 048,00 

       1 070 391,00 

Wydatki bieżące

Pomoc materialna o charakterze 
motywacyjnym dla uczniów będących stałymi 
mieszkańcami Miasta Pruszcz Gdański w 
ramach Lokalnego Programu Wspierania 
Edukacji Uzdolnionych Dzieci i Młodzieży 
Miasta Pruszcz Gdański

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące



Strona: 8 z 8 

Załącznik Nr 3/19 do zarządzenia Nr 42/2023
Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 23.02.2023 r.

Plan finansowy Urzędu Miasta Pruszcza Gdańskiego na rok 2023
 WYDATKI

Jednostka
organizacy

jna

Dział Rozdział Zadanie WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianami Zmniejszenia planu Zwiększenia planuParagraf Plan po zmianach na 
dzień

     

     

     

          50 000,00 

          93 054,00 

         460 000,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

      

      

      

2360

2800

2830

      

      

      

          50 000,00 

          93 054,00 

         460 000,00 

Dotacje celowe z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 
art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność 
pożytku publicznego

Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom nie zaliczanym do 
sektora finansów publicznych

     

     

     

          50 000,00 

          93 054,00 

         460 000,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

      

      

      

     

     

     

3000001

3000001

3000001

          50 000,00 

          93 054,00 

         460 000,00 

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

              41 713 435,00              6 000,00             30 000,00                                 41 737 435,00 Suma całkowita:



Strona: 1 z 2 

Załącznik Nr 3/25 do zarządzenia Nr 42/2023
Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 23.02.2023 r.

Plan finansowy Urzędu Miasta Pruszcza Gdańskiego na rok 2023
 WYDATKI

Jednostka
organizacy

jna

Dział Rozdział Zadanie WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianami Zmniejszenia planu Zwiększenia planuParagraf Plan po zmianach na 
dzień

250000        2 247 364,00           30 000,00            6 000,00                                2 223 364,00 

     

     

     

     

          60 000,00 

         400 000,00 

       1 462 364,00 

         325 000,00 

               0,00 

               0,00 

          30 000,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

           6 000,00 

750

757

758

801

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

          60 000,00 

         400 000,00 

       1 432 364,00 

         331 000,00 

Referat Księgowości Budżetowej

Administracja publiczna

Obsługa długu publicznego

Różne rozliczenia

Oświata i wychowanie

     

     

     

     

          40 000,00 

          20 000,00 

         400 000,00 

       1 462 364,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

          30 000,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

75023

75095

75702

75818

      

      

      

      

      

      

      

      

          40 000,00 

          20 000,00 

         400 000,00 

       1 432 364,00 

Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu)

Pozostała działalność

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i 
pożyczek oraz innych zobowiązań jednostek 
samorządu  terytorialnego zaliczanych do 
tytułu dłużnego-kredyty i pożyczki

Rezerwy ogólne i celowe

     

     

     

     

          40 000,00 

          20 000,00 

         400 000,00 

       1 462 364,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

          30 000,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

      

      

      

      

4300

4530

8110

4810

      

      

      

      

          40 000,00 

          20 000,00 

         400 000,00 

       1 432 364,00 

Zakup usług pozostałych

Podatek od towarów i uslug (VAT).

Odsetki od samorządowych papierów 
wartościowych lub zaciągniętych przez 
jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i
pożyczek

Rezerwy

     

     

     

     

     

          40 000,00 

          20 000,00 

         400 000,00 

         157 364,00 

       1 305 000,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

          30 000,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

     

     

     

     

     

3002251

3000001

3000001

3000241

3000251

          40 000,00 

          20 000,00 

         400 000,00 

         157 364,00 

       1 275 000,00 

Obsługa VAT

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Rezerwa ogólna

Rezerwa celowa na zadania z zakresu oświaty
i wychowania oraz edukacyjnej opieki 
wychowawczej



Strona: 2 z 2 

Załącznik Nr 3/25 do zarządzenia Nr 42/2023
Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 23.02.2023 r.

Plan finansowy Urzędu Miasta Pruszcza Gdańskiego na rok 2023
 WYDATKI

Jednostka
organizacy

jna

Dział Rozdział Zadanie WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianami Zmniejszenia planu Zwiększenia planuParagraf Plan po zmianach na 
dzień

              325 000,00                0,00            6 000,00      80101                      331 000,00 Szkoły podstawowe

              325 000,00                0,00            6 000,00            4530                331 000,00 Podatek od towarów i uslug (VAT).

              325 000,00                0,00            6 000,00                 3000001          331 000,00 Wydatki bieżące

               2 247 364,00             30 000,00              6 000,00                                  2 223 364,00 Suma całkowita:


